
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG PTDTBT TH HẸ MUÔNG 

Số:        /QĐ-THHM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hẹ Muông, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công khai thực đơn ăn hàng tuần trong tháng 9/2024  

đối với học sinh bán trú 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ HẸ MUÔNG 

 Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy 

định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học; Thông tư số 

03/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc bán trú; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Thông tư Quy định về công khai trong hoạt động của 

các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống quốc dân; 

Căn cứ biên bản họp của Ban quản trị đời sống về việc thống nhất thực 

đơn ăn hàng tuần trong tháng 9/2024 đối với học sinh bán trú. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công khai thự đơn ăn đơn ăn hàng tuần trong tháng 9/2024 đối 

với học sinh bán trú của trường PTDTBT TH xã Hẹ Muông 

(Có bảng thực đơn kèm theo) 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ kể từ ngày ký. 

Điều 3: Các ông (bà) trong Ban quản trị đời sống, bộ phận kế toán và các 

bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./ 

 

Nơi nhận:                                                  
- Như điều 1; 

- Website trường; 

- Lưu KT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

79




